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Gmina Orneta z sukcesami na Dożynkach
Wojewódzkich 2025 w Olsztynku

W dniu 21 września 2025 roku w malowniczym Muzeum Budownictwa Ludowego –
Parku Etnograficznym w Olsztynku odbyły się Dożynki Województwa Warmińsko-
Mazurskiego – najważniejsze święto plonów w regionie, będące uhonorowaniem
ciężkiej pracy rolników i pięknej tradycji dziedzictwa kulturowego Warmii i Mazur.

W wydarzeniu udział wzięła także delegacja z Gminy Orneta, której przewodniczył
Zastępca Burmistrza Ornety – Daniel Piotrkowski. Obecność przedstawicieli naszej
gminy była okazją do zaprezentowania bogactwa lokalnej tradycji, a także do integracji
z mieszkańcami całego województwa.

Szczególnym powodem do dumy był wieniec dożynkowy z Bażyn, który odniósł
trzykrotny sukces w tegorocznym cyklu konkursowym. 

Najpierw, podczas Dożynek Gminnych w Henrykowie 23 sierpnia 2025 r., dzieło
zdobyło I miejsce w konkursie na najładniejszy wieniec dożynkowy, pn. „Skarby z
orneckich łanów”. 
Następnie wieniec zwyciężył na szczeblu powiatowym w dniu 30 sierpnia br. podczas
Dożynek Powiatowo-Gminnych 2025 w Lubominie, ponownie potwierdzając kunszt i
ogromne zaangażowanie twórców. 
Kulminacją była prezentacja na Dożynkach Wojewódzkich w Olsztynku, gdzie Bażyny
znalazły się w gronie laureatów, zdobywając prestiżowe wyróżnienie i uznanie komisji
konkursowej. 
Trzykrotny sukces wieńca z Bażyn to nie tylko dowód niezwykłego talentu i
pracowitości mieszkańców, ale także piękny symbol naszej wspólnoty i szacunku do
tradycji.

Dożynki w Olsztynku, oprócz części obrzędowej i konkursowej, były również okazją do
spotkań z przedstawicielami innych gmin, wymiany doświadczeń oraz promocji
dziedzictwa kulturowego Gminy Orneta.
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Gratulujemy mieszkańcom Bażyn oraz wszystkim osobom zaangażowanym w
przygotowanie wieńca „Skarby z orneckich łanów”:

- Dorocie Kaczmar Dąbrowskiej

- Danucie Buchwak,

- Agacie Pietkiewicz,

Bogusławowi Dąbrowskiemu.

 

To sukces, który zapisze się złotymi zgłoskami w historii naszej gminy.

Dożynki Wojewódzkie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 2025 r.
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